

Wrocław, dnia 22.01.2024 r.

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Usługa utrzymania czystości oraz pielęgnacji na obiektach sportowych zarządzanych przez Młodziężowe Centrum Sportu Wrocław”.*

Znak sprawy: ZP/TPW1/02/2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania Wykonawcy w związku z opublikowaniem Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Zamawiający na zadane przez Wykonawcę pytania udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy 1:

Czy na obiektach jest możliwość magazynowania np. w specjalnych skrzyniach mieszanki/soli/piasku na potrzeby posypywania wytyczonych miejsc w okresie zimowym?

Odpowiedź Zamawiającego 1:

Zamawiający informuje, że na terenie obiektów będących przedmiotem postępowania nie ma skrzyń służących do magazynowania mieszanki soli/piasku na potrzeby posypywania wytyczonych miejsc w okresie zimowym, istnieje jednak możliwość montażu przez Wykonawcę ww. skrzyń na każdym z obiektów będących przedmiotem postępowania we wskazanym przez Zamawiającego miejscu.

Pytanie Wykonawcy 2:

Czy jest możliwość postawienia na obiektach swojego kontenera na BIO - dotyczy pokosu oraz odpadów zielonych?

Odpowiedź Zamawiającego 2:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość ustawienia na obiektach kontenera na biodepady, przy czym miejsce ich lokalizacji na terenie obiektów zostanie każdorazowo wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy 3:

W jakich godzinach może się odbywać koszenie, zarówno terenów wokół boisk jak i samych boisk?

Odpowiedź Zamawiającego 3:

Zamawiający informuje, że koszenie terenów ma się odbywać w godzinach porannych, zgodnie z zapisami ujętymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, przy czym ww. prace muszą się zakończyć do godziny 10.00.

Pytanie Wykonawcy 4:

Jaki jest metraż okien w obiekcie przy Kominiarskiej 68?

Odpowiedź Zamawiającego 4:

Zamawiający informuje, że metraż okien w obiekcie przy ul. Kominiarskiej we Wrocławiu wskazanym w SOPZ wynosi odpowiednio: 2 sztuki o wymiarach 165 cm X 50 cm, 2 sztuki 185 cm X 50 cm, 2 sztuki o wymiarach 210 cm X 160 cm.

Pytanie Wykonawcy 5:

Czy dopuszczalne jest użycie chemii zwalczającej chwasty - dotyczy chodników/ciągów komunikacyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego 5:

Zamawiający informuje, że dopuszcza użycie środków chwastobójczych na potrzeby odchwaszczania chodników i ciągów komunikacyjnych, przy czym stosowanie ww. środków musi odbywać się zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 r. o środkach ochrony roślin (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 340 z późn. zm.).

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu stanowią integralną część SWZ.

Wobec powyższego Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu proszę o uwzględnienie odpowiedzi podczas czynności związanych z przygotowaniem i złożeniem oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca DYREKTORA
ds. Finansowo-Księgowych
K. Pomorska-Zadka
Katarzyna Pomorska-Zadka